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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6H

Jadwal Kuliah R.LA502 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Orientasi Perkuliahan & Kontrak Belajar  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

16 Mar 2023

Kritik Ideologi dan Pengetahuan  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

30 Mar 2023

Teori Sosial & Teori Sosial Kritis  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

6 Apr 2023

Marxisme Neomarxisme  21 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

13 Apr 2023

Teori Kritis Madzhab Frankfrut  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

4 Mei 2023

Cultural Studies  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

11 Mei 2023

Feminisme  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

8 Jun  2023

Kulturalisme-Multikulturalisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD
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 9 Kamis

15 Jun  2023

Kolonialisme-Postkolonialisme  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

22 Jun  2023

Strukturalisme-Poststrukturalisme  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

6 Jul 2023

Pendekatan Ekonomi Politik  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Senin

26 Jun  2023

globalisasi  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

4 Jul 2023

posmodernisme  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Senin

15 Mei 2023

UTS  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

10 Jul 2023

UAS  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 26 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015237 GHULAM MURDAN NUGRAHA 11  92V V V V V V V V V X V V

 2 2006015001 MUHAMMAD LUKI DARMAWAN 9  75V V X X V X V V V V V V

 3 2006015002 FARABI MUHAMMAD KHALIL 10  83X V V V V V V V V X V V

 4 2006015038 REZA HERNALDI 11  92V V V X V V V V V V V V

 5 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI 10  83V V V V V V V X V V X V

 6 2006015082 AIZA DELLA PUSPITA 11  92V V V X V V V V V V V V

 7 2006015085 BIMA ADI SETIAWAN 10  83V V X X V V V V V V V V

 8 2006015093 PUTRI ADINDA 11  92V V V X V V V V V V V V

 9 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH 7  58V V X X V V V X V X X V

 10 2006015109 ALVIA CUNDAMANINGRUM 10  83V V X X V V V V V V V V

 11 2006015122 MOCHAMAD DZIKRY KUSUMA ARBI 10  83V X V V X V V V V V V V

 12 2006015124 LAN BINTANG PRATAMA 11  92V V V V V V V V V V X V

 13 2006015138 RIZKY JANUARSYAH 10  83X V V X V V V V V V V V

 14 2006015141 NOVA ELLISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2006015146 DINI FAJAR RYANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2006015205 SRI RAHMA DEWI 8  67X X X V V V V V V V X V

 17 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI 11  92V V V X V V V V V V V V

 18 2006015213 MUHAMMAD FADHLURRAHMAN 10  83V V X V V V V V V V X V

 19 2006015236 DIAH AYU WULANDARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2006015242 Jihan Sulistyoningrum 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2006015246 YOGI NUGRAHA 12  100V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO 9  75X V X V V V V V V X V V

 23 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN 10  83V V V X V V V V V V X V

 24 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH 11  92V V V X V V V V V V V V

 25 2006015263 INTAN FATIKA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2006015272 HANA KIRANA KHALDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2006015273 NADIA ZAHRA MUBARAK 11  92V V X V V V V V V V V V

 28 2006015282 TITA FITRIANA 11  92V V V X V V V V V V V V

 29 2006015297 ANJELI PRAMUDITA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2006015311 LULU AMALIA ZAHRA 11  92V V V X V V V V V V V V

 31 2006015313 TEUKU MUHAMMAD FARRAS ARDIANSY 10  83V V V X V X V V V V V V

 32 2006015320 TSAMAROH ANNABILA 11  92V V V X V V V V V V V V

 33 2006015348 NURUL CHOIDAROH 10  83V V V V X V V V V V X V

 34 2006015349 FAUZAN KHALISH MUBARAK 9  75V X V X V X V V V V V V

 35 2006015352 ZARA PUTRI NASHIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 36 2006015360 REZKY METRA SATRIO 12  100V V V V V V V V V V V V

 37 2006015370 MUHAMMAD RAJIH PAHLEVI 10  83X V V X V V V V V V V V

 38 2006015383 DEWI REZKI 7  58X V V X X X V V V V X V

 39 2006015407 AUDIE ZAHRA ROSSA 11  92V V V X V V V V V V V V

 40 2006015419 DICKY FEBRIANSYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 41 2106019002 AULIA ZAHRA SAUSAN 11  92V V V X V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  38  33  21  38  37  41  39  41  37  33  41
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N
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N.Aktif

 1 1906015237 GHULAM MURDAN NUGRAHA  80 83  81 83 A 81.30

 2 2006015001 MUHAMMAD LUKI DARMAWAN  82 87  87 85 A 85.30

 3 2006015002 FARABI MUHAMMAD KHALIL  76 84  81 83 A 80.30

 4 2006015038 REZA HERNALDI  78 83  82 83 A 81.10

 5 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI  77 83  80 83 A 80.00

 6 2006015082 AIZA DELLA PUSPITA  83 84  85 85 A 84.20

 7 2006015085 BIMA ADI SETIAWAN  79 80  78 80 B 78.90

 8 2006015093 PUTRI ADINDA  79 84  85 85 A 83.00

 9 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH  78

 10 2006015109 ALVIA CUNDAMANINGRUM  85 87  86 87 A 86.00

 11 2006015122 MOCHAMAD DZIKRY KUSUMA ARBI  82 87  84 85 A 84.10

 12 2006015124 LAN BINTANG PRATAMA  78 83  80 82 A 80.20

 13 2006015138 RIZKY JANUARSYAH  78 81  78 80 B 78.80

 14 2006015141 NOVA ELLISA  80 82  82 83 A 81.50

 15 2006015146 DINI FAJAR RYANI  78 83  85 82 A 82.20

 16 2006015205 SRI RAHMA DEWI  78 78  78 75 B 77.70

 17 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI  79 84  83 82 A 81.90

 18 2006015213 MUHAMMAD FADHLURRAHMAN  79 83  83 83 A 81.80

 19 2006015236 DIAH AYU WULANDARI  81 84  84 82 A 82.90

 20 2006015242 Jihan Sulistyoningrum  78 85  85 82 A 82.60

 21 2006015246 YOGI NUGRAHA  79 83  82 82 A 81.30

 22 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO  83 85  83 85 A 83.60

 23 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN  82 82  84 82 A 82.80

 24 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH  81 82  81 82 A 81.30

 25 2006015263 INTAN FATIKA SARI  78 83  80 83 A 80.30

 26 2006015272 HANA KIRANA KHALDA  80 82  83 83 A 81.90

 27 2006015273 NADIA ZAHRA MUBARAK  79 82  80 82 A 80.30
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 28 2006015282 TITA FITRIANA  81 84  85 85 A 83.60

 29 2006015297 ANJELI PRAMUDITA  78 82  80 82 A 80.00

 30 2006015311 LULU AMALIA ZAHRA  77 83  80 83 A 80.00

 31 2006015313 TEUKU MUHAMMAD FARRAS ARDIANSY  79 82  80 80 A 80.10

 32 2006015320 TSAMAROH ANNABILA  85 86  85 86 A 85.30

 33 2006015348 NURUL CHOIDAROH  77 80  75 80 B 77.10

 34 2006015349 FAUZAN KHALISH MUBARAK  77 80  78 80 B 78.30

 35 2006015352 ZARA PUTRI NASHIRA  78 83  80 82 A 80.20

 36 2006015360 REZKY METRA SATRIO  80 87  85 87 A 84.10

 37 2006015370 MUHAMMAD RAJIH PAHLEVI  78 84  79 83 A 80.10

 38 2006015383 DEWI REZKI  78 83  79 85 A 80.10

 39 2006015407 AUDIE ZAHRA ROSSA  80 84  80 84 A 81.20

 40 2006015419 DICKY FEBRIANSYAH  79 83  82 83 A 81.40

 41 2106019002 AULIA ZAHRA SAUSAN  78 83  80 82 A 80.20

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


